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Glemte sager i Snejbjerg Hallen
I løbet af et kvartal bliver der glemt mange forskellige ting i omklædningsrum og haller.

De glemte sager samles ind,  og i nogle tilfælde, henvender folk sig om det glemte. 

Det er dog langt fra alle ting som bliver afhentet. Har du glemt noget i Snejbjerg Hallen i det 
sidste kvartal, har du nu mulighed for at afhente dette.

I ugen efter Sports-Nyt er udkommet,  vil de glemte ting være at finde i hallen. Mandag til 
fredag mellem kl. 18.00 og 19.00, hvor du kan henvende dig.  Ting som ikke er afhentet vil 
efterfølgende blive givet til velgørende organisationer.

Med venlig hilsen
Halinspektør og bestyrelse for Snejbjerg Hallen

	 14. februar	F astelavnsfest	 Aulaen på
			   Snejbjerg Skole	
	 21. februar	 Opstart fodbold for damesenior og u18 dame 	 Hallen
	 21. februar	F ar-mor-barn håndbold 	 Hallen
	 1. marts	 Årsmøde Snejbjerg Fitness 	 Hallen
	 20. marts	 Gymnastikopvisning 	 Hallen
	 21. marts	F ar-mor-barn håndbold 	 Hallen
	 23. marts	 Årsmøde Badminton 	 Hallen
	 24. marts	 Årsmøde Cykelmotion	 HS Plast
	 30. marts	 Årsmøde senior sport	 Hallen
	 12. april	 Årsmøde håndbold	 Hallen
	 14. april	 Opstart kroket	 banerne 
			   på Studsgaardvej
	 14. april	 Opstart petanque og boccia	 Hallen
	 22. april	 Aktivitetsmøde/generalforsamling gymnastik	 Hallen
	 22. april	 Generalforsamling Fællesforeningen	 Hallen
	 26. april	 Opstart skydning 50 m	 Sparekasse 
			   plantagen
	 19.-22. august	  Byfest	 Hallen	
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fællesforeningenbyfest

Byfesten 2009 i Snejbjerg blev endnu en god 
oplevelse. Der var lagt op til et par fornyelser, 
samt gentagelse af de mange populære punk-
ter i programmet. Heldigvis blev tiltagene godt 
modtaget af byens borgere, hvilket resulterede 
i flotte besøgstal til langt de fleste aktiviteter. 
Ikke mindst var der et imponerende stort an-
tal løbere til torsdag aftens motionsløb, og til 
Tour De Snejbjerg trods dårligt vejr. Det kneb 
kun lidt til aftensarrangementerne fredag og 
lørdag. Sidst men ikke mindst den nye opbyg-
ning af festpladsen, blev taget godt imod. Bag 
”facaden” forsøgte arrangørerne at opdele det 
organisatoriske i forskellige ansvarsområder 
på selvstyrende enheder. Et nødvendigt tiltag, 
hvis byfesten på sigt skal overleve, og som gav 
tro på, at det kan være vejen frem.

Byfesten 2010 er på dette grundlag i støbe-
skeen. Der arbejdes lige nu på at få udbygget 
organiseringen og bemandet de forskellige 
udvalg (mad, PR, sponsor osv.). Her er du me-
get velkommen til at byde ind med dine kom-
petencer. Vi tror på, at alle kan bidrage, og der 
er god mulighed for at sætte sit eget præg på 
byfesten. Så har du mod på nogle sjove timer 
i godt selskab, så hører vi gerne fra dig.

Programmet er naturligvis ikke fastlåst end-
nu, og vil blive sammensat i løbet af de kom-

mende måneder. Det vil blive bygget over 
sammen skabelon som de senere år. Vi kan 
dog allerede nu løfte sløret for nogle af de 
tanker til fornyelse, der arbejdes med. HYSS 
for de større børn vender tilbage efter, at der 
i 2009 ikke var ressourcer til det. Heldigvis 
har nogle gode mennesker henvendt sig til 
den opgave. Der sysles ligeledes med andre 
nyheder, som f.eks. et Tøsearrangement – kun 
for piger. Her vil der være mulighed for i et 
par timer at lade sig forkæle med wellness og 
god forplejning.

Vi er således på vej, dog ikke i mål. Vi håber 
dog, at du igen vil bakke byfesten op, først og 
fremmest som deltager, men også gerne i plan-
lægningen med en mindre eller større opgave. 
Så sæt allerede nu kryds i kalenderen: 

	

19-22. august
Følg i øvrigt udviklingen 
på vores hjemmeside: 

www.snejbjergsgi.dk/byfest

På byfestudvalget vegne
Johannes Frandsen

Byfest.koordinator@snejbjergsgi.dk

 den 19. - 22.  august 2010

SNEJBJERG BYFEST  Snejbjerg SG&I afholder ordinær generalforsamling 

torsdag den 22. april 2010
i Snejbjerg Hallen
Tidspunktet bekendtgøres senere.

Dagsorden ifølge vedtægterne.

Årsberetningerne og regnskaberne vil være fremlagt 
i Snejbjerg Hallen fra den 6. april 2010

Fællesforeningen

GENERALFORSAMLING

Snejbjerg SG&I Fællesforeningen har efter ansøgning modtaget 10.000 kr. 
fra Snejbjerg Sparekasses Legat ved Nordea Herning. 

Dette flotte tilskud betyder meget for driften i Snejbjerg SGI 
og er med til at lette det frivillige foreningsarbejde.

Snejbjerg Sparekasses Legat har til formål at støtte og opmuntre foreninger 
og lignende i Snejbjerg og Haunstrup, som arbejder menneskeligt 

og kulturelt til gavn for borgerne i lokalsamfundet.

TAK FOR STØTTEN!

flot tilskud til 
Snejbjerg SG&Is frivillige arbejde
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fitnessFitness

Året 2010 er skudt godt i gang – Snejbjerg fik 
et motionscenter i Snejbjerg Hallen. 

Lørdag den 2. januar 2010 åbnede Snejbjerg 
SG&I-Fitness en ny afdeling i Snejbjerg Hallen. 

Mange brugte lørdagen til at gå forbi det nye 
center for at besigtige de flotte lokaler og 
de mange maskiner. Mange benyttede sam-
tidig lejligheden til at melde sig som medlem 
af Snejbjerg Fitness. Vi nåede faktisk på 101 
medlemmer den første dag. Vi har dog sta-
dig plads til flere medlemmer, og der vil blive 
oprettet flere spinning-hold, hvis der er be-
hov for det. 

Fremover vil der blive spinnet og trænet på 
maskiner, og mange vil opnå at få det meget 
bedre med sig selv, og forhåbentlig er cen-
tret også med til at fastholde et godt socialt 
lokalt samvær. 

Men for at det har kunnet lade sig gøre at 
komme så langt, skal der siges en stor tak til 
rigtig mange i Snejbjerg og omegn.

Tak til projektgruppen bag Fitness-festen 31. 
oktober 2009.

Tak til sponsorerne og de mange, som har 
lagt frivillige timer for Fitness-afdelingen, så 
vi kunne åbne centret den 2. januar 2010.

Tak til Snejbjerg Hallen for at istandsætte 
lokalerne og for den positive indstilling til 
den nye aktivitet i Hallen. Uden dette var 
vi ikke nået i mål og slet ikke nået et så flot 
resultat.

Støtteforeningen for idrætten i Snejbjerg 
samt nogle af grupperne i Snejbjerg SG&I 
har hjulpet os i gang ved at låne midler til 
Snejbjerg SG&I Fitness til brug for indkøb af 

SNEJBJERG SG&I FITNESS
de mange dyre maskiner. Herudover er der 
nogle ildsjæle, som frivilligt har meldt sig til 
at arbejde i bestyrelsen, til at være instruk-
tører mv. i centret og til at sørge for vedlige-
hold af maskiner mv.

Tusind tak til alle for den positive indstilling 
uagtet en vis tidspres.

Du kan være med til, at det fortsat skal være 
en succes, nemlig ved at bruge centret. Har 
du ikke allerede meldt dig ind som med-
lem, er dette muligt hver tirsdag mellem  
kl. 18.00 og kl. 20.00 i kælderen i Snejbjerg 
Hallen foran centret. 
Har du først meldt dig ind, kan du bruge 
centret så tit, som du vil. Åbningstiderne er  

kl. 6.00 til kl. 22.00 hver dag. Ved ind-
meldelse får du en chip udleveret, som 
gør, at du selv kan låse dig ind i centret. 

Har du brug for yderligere oplysninger, kan 
det ses på www.snejbjergsgi.dk/fitness. 

Ellers er du velkommen til at besigtige for-
holdene og høre mere om centret hver tirs-
dag mellem kl. 18.00 og 20.00.

Håber at vi fortsat skal betragte dette som 
et fælles projekt med hele byen og omegn-
ens opbakning.

På bestyrelsens vegne
Per Pedersen og Kirsten Østergaard

Kontingentet er:

3 måneder	 480 kr.
6 måneder	 900 kr.

1 års kontingent	 1.600 kr.
Indmeldelsesgebyr	 100 kr.

ÅRSMØDE SNEJBJERG FITNESS
MANDAG DEN 1. MARTS KL. 19.00 I SNEJBJERG HALLEN

Her får du mulighed for at deltage i evaluering af gruppens opstart 
– hvad kan gøres bedre fremover – og hvad skal vi gøre 

for at tjene penge til en udvidelse af centret.
Mød frem – så du kan sikre en fortsat god udvikling af Snejbjerg Fitness.

På bestyrelsens vegne – Kirsten Østergaard
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fodboldfitness

Snejbjerg SG&I Fitness takker Snejbjerg Sparekasses Legat 
for en gave på 10.000 kr. til køb af nye maskiner.

Snejbjerg SG&I Fitness takker Tuborgfondet for en gave 
på 25.000 kr. til køb af nye maskiner.

Begge donation er blevet brugt til investeringer i det nye motionscenter.
Tusind tak for de flotte gaver.

På vegne af
Bestyrelsen i Snejbjerg SG&I Fitness

Kirsten Østergaard

SNEJBJERG SG&I FITNESS

FODBOLDOPSTART 
DAMESENIOR OG U-18 DAMER
Søndag den 21. februar kl. 13.00 

på banerne ved Snejbjerg Hallen. 

Kom og vær med fra starten af den nye forboldsæson. 

Vi starter med en let gang træning, 
derefter mødes vi til et kort spillemøde og varm suppe.

VEL MØDT!

Henrik Thylstrup

Fra den 1. februar er der gratis kaffe i mødelokalet 
for medlemmer af Fitness – mandag, onsdag og fredag fra 9-12
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håndbold håndbold

Første halvdel af sæsonen 2009/10 er spil-
let og dermed er det tid til at gøre status. 
Resultatmæssigt er det gået fint for 3 divi-
sionsholdet, som godt nok har fået 2 point 
mindre end ved samme tid sidste år, men er 
placeret lidt bedre. Dette betyder, at vi fore-
løbig indtager første pladsen i puljen, har en 
intakt trup og har mulighed for yderligere 
udvikling.

Vi har været op til 26 spillere til træning, 
dette har skabt et naturligt konkurrencemo-
ment, hvor holdningen har været, at dem der 
træner også spiller. Første holdet består p.t. 
af 17-18 spillere, hvoraf alle er blevet brugt i 
større eller mindre grad. 

Da jeg startede som træner for 3. divisions 
herrer var det i alt 13 spillere i herreafde-
lingen, der trænede en gang i mellem. I gen-

nemsnit lå vi vel på en 8-9 spillere, 
der trænede 2 gange om ugen. 

Træningen var udelukkende ba-
seret på de spillere, der kom til 

træning, og meget anlagt på den individuelle 
træning. Dette gav bonus, men belastningen 
var stor, og spillerne var ekstremt slidt ef-
ter sæsonen. Derfor var det også et af vore 
ønsker til denne sæson at få et andet hold 
i gang. 

Ved træningsstart i august tegnede der sig et 
billede af 2 hold. 16 spillere var mødt op til 
træning, derudover var der tilsagn fra nogle 
fodboldspillere og tidligere spillere, som 
gerne ville hjælpe. Det eneste spørgsmål var 
så, om vi skulle starte i Serie 3, eller om vi 
kunne få lov til at starte i Serie 2. Heldet 
stod os bi. Serie 2 blev udvidet, og der var 
mulighed for at ansøge om et komme til at 
spille i Serie 2. Vi fik tildelt en plads og med 

status efter 1. halvdel 
af sæsonen 2009/10

– for Herre senior og U18 drenge

7 sejre og et enkelt nederlag, har vi også sat 
præg på denne række. Efter julepausen spil-
ler holdet om oprykning til serie 1.

Derudover har vi i samarbejde med KLG et 
U18 hold, som træner fast med Senior her-
rer hver tirsdag og torsdag aften. Udfordring- 
en med at træne sammen med nogle, som 
er væsentligt bedre end dem, har spillerne 
taget meget positivt, dialogen omkring deres 
egen udvikling stod og står i højsædet, og for 
4-5 spillere har det været muligt at snuse til 
divisions håndbold i forbindelse med en træ-
ningsturnering i Århus. Kvalifikationen til eli-
ten blev klaret i første runde og turneringen 
indtil jul blev spillet i højt tempo. 

Resultatmæssigt blev det til en fornem an-
den plads, og holdet har til fulde indfriet de 
forventninger, som vi i trænerteamet har 
stillet. Den fortsatte personlige udvikling vil 
også efter julepausen stå som største mål 
for spillerne.

2. halvdel og forventningerne:
Vores mål til anden halvdel må klart være, 
at vi fortsætter den proces, vi er i gang med. 
Udviklingen af vores individuelle kunnen og 
kollektive spil må ikke gå i stå, vi må hele 
tiden forsøge at forbedre vores spil. Finde 
områder som vi kan forbedre og 
ikke være tilfreds med vores nu-
værende situation. 
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håndbold håndbold

Vores individuelle kunnen og færdigheder 
skal søges forbedret. Vi har allerede haft 
nogle lørdags træningpas, hvilket vi også vil 
fortsætte med efter jul, hvor den enkelte 
spiller kun træner teknik – individuelle fær-
digheder såsom finter, afleverings- og afslut-
ningsteknikker.

For at vi kan vælge de rigtige løsninger i 
kamp situationer, skal vi lære at læse spillet. 
Dette gøres bedst ved, at vi under træningen 
skaber kamplignende situationer, således at 
vi kan lære at vurdere, hvilke løsninger der 
er rigtige i netop denne opståede situation. 
Spilvurdering er en væsentlig bestanddel af 
vores kollektive træning, både mod offensive 
og mod defensive forsvarsformer.

Processen i at søge forbedringer løbende 
skal være højere end det kortsigtede mål 
at skabe resultater, forandringer sker kun 
ved træning og dialog omkring holdninger 
til træningen. Ved at intensivere træningen 
skabes et overskud som er til gavn for den 
enkelte spiller både til træning og til kamp. 

Lokalområdet og spillere 
med ambitioner:
Det væsentligste i hele processen er op-
bakningen fra tilskuerne, vi har til de sidste 
hjemmekampe registreret mellem 80-100 
tilskuere til vores hjemmekampe. Især støt-
ten til topkampen mod SGI var vi dybt tak-
nemmelig over, og vi takkede for støtten ved 

at spille en af sæsonens bedste kampe, så 
vi derved kunne trække os sejer rigt ud af 
kampen.

 Vores mål har og er hele tiden, at vores hold 
er en del af samfundet i og omkring Snej-
bjerg, vi ønsker at skabe ”landsbyens” hold 
og meget gerne med spillere fra egen ung-
domsafdeling, som ønsker at træne og ud-
vikles. Vi vil bruge tid på dem, der møder op 
til træningssamlingerne, men der skal også 
være plads til de spillere, der har ambitioner 
og vil bruge Snejbjerg som springbræt for at 
komme videre, men det må aldrig være på 
bekostning af de grundlæggende værdier – 
det skal være sjovt at gå til håndbold.

I disse tider med finanskrise – spillerflugt fra 
konkursramte klubber og trængte budgetter, 
er det vigtigt at fokusere på det essentielle, 
nemlig håndbolden. Jeg kan godt forstå, at 
klubber med høje spillerlønninger og med 
de lave budgetter ikke har råd til at have 
spillere til 2 hold på kontrakt. Her ser jeg 
et hold som Snejbjerg som et sportsligt og 
socialt alternativ til elite klubberne. 

Vi er ved at etablere os i toppen af 3. division. 
Vi skaber holdninger til træningen, vi træner 
tilfredsstillende og med etablering af fitness 
center i Snejbjerghallen kan der fremover 
også styrke trænes under ordnede forhold. 
 

Erik Hinrichsen – Cheftræner

holdstatus ved julepausen

3. division herrer ligger efter den første halvdel af sæsonen på en flot 1. plads 
med 16 point for 11 kampe – et point mere end Bording KFUM på 2. pladsen.

Serie 2 damer rykker op i Serie 2 damer A efter en flot 2. plads. 

Serie 3 damer fik en 3. plads før jul og spiller i Serie 3 damer B efterfølgende.

Serie 2 herrer rykker op i Serie 2 Herre A efter en flot 1. plads.

U10 Drenge C sluttede på 2. plads og rykker op i U10 drenge B efter jul.

U10 Piger C, 2. holdet sluttede på sidste pladsen og forbliver i U10 Piger C.

U10 Piger C, 1. holdet sluttede på 1. pladsen og rykker op i U10 Piger B.

U12 Piger B, sluttede på 2. pladsen og rykker op i U12 Pige A2.

U14 Drenge C, sluttede på 2. pladsen og skulle havde været rykket op i U14 Drenge B, 
men har fået lov til at blive i U14 Drenge C efter jul.

U16 Piger A, sluttede på 2. pladsen og spiller i U16 piger A1.

U18 Drenge Elite i holdsamarbejde med KLG Håndbold sluttede på 2. pladsen 
og forbliver i rækken.
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Der er stor mediefokus på børneattester 
– eller manglen på samme. 

Det er et lovkrav, at idrætsforeninger indhenter børneattester 
for trænere og ledere, der arbejder med børn under 15 år. 

Desværre er det ikke alle idrætsforeninger, 
der overholder dette lovkrav.

Snejbjerg Håndbold har naturligvis indhentet børneattester 
– og alle er uden anmærkninger.

Eventuelle spørgsmål kan rettes til 
formand@snejbjerghaandbold.dk.

Børneattester

 Der indkaldes herved til årsmøde i Snejbjerg Håndbold 

mandag den 12. april 2010

 Arrangementet afholdes i Snejbjerg Hallen med spisning fra kl. 18.30 
Årsmødet begynder kl. 19.00

 Deltagelse er gratis. 
Tilmelding sker til kasserer@snejbjerghaandbold.dk 

senest mandag den 5. april 2010

Dagsorden:
	 1. 	 Velkomst og middag
	 2.	F ormandens beretning for sæsonen 2009/10
	 3.	 Gennemgang af regnskab for kalenderåret 2009
	 4.	B ehandling af indkomne forslag
	 5.	 Valg til bestyrelsen:
	     	a) Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år
	     	b) Valg af suppleant for 1 år
	 6.	E ventuelt

 Vi opfordrer alle med interesse for håndbold til 
at møde op til en god aften

– alle har en mening, og den er altid velkommen!

Årsmøde 
i Snejbjerg Håndbold

håndbold håndbold

Far-mor-barn håndbold
 Endnu engang indbyder Snejbjerg Håndbold de mindste børn,

der endnu ikke er startet i 0. klasse (fra 2 år), til far-mor-barn håndbold.
 ”Træningen” består af en masse leg, både med og uden bolde, 

der vil være aktiviteter for alle aldre.

 Træningen foregår i Snejbjerg Hallen kl. 10.00-11.00 
på følgende: 31. januar, 21. februar og 21. marts 2010

 Tilmelding sker på www.snejbjerghaandbold.dk under ’onlinetilmelding’.
 Vi håber at se en masse aktive børn med forældre, 

til en sjov og hyggelig times samvær i Snejbjerg Hallen.

 Eventuelle spørgsmål kan rettes til Lene Overgaard på tlf. 97 16 85 05 
eller Annette Hansen på tlf. 29 47 48 07
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gymnastik gymnastik

o p v i s n i n g s p r o g r am   2 010
	TI D	 HOLD	T ræner(e)

	 13.30	 Fælles indmarch for alle gymnaster og instruktører

	 14.00 	 Flemming Efterskole 	

	 14.30 	 Mor/far/barn   	 Annemette Falkenberg

			   Pia Østergaard

			   Stine Østergaard

	 14.50	P rinsessepiger 4-6 år	 Jette Hedegård

			   Anja Knudsen

			   Maria Nielsen	

	 15.00	S pilopper m. forældre 	B erit Wilki Thygesen   	

	 15.10	 Mini-funk 1.-3. kl.	 Maria Schlosser

			   Mathilde Jensen

			   Pernille Mølgård

	 15.20	P rinsessepiger 7 år	  Gitte M. Pedersen

			   Anette Ø. Kristensen

	 15.30	S pringdrenge 1.-3. kl.	 Jytte Bækgaard

			   Vivi Pedersen

			   Leif Hesselvig

			   Mik Pedersen

	 15.40 	T arzandrenge 4-7 år	 Anette Ø. Kristensen

			   Jytte Vad 

			   Susanne Haunstrup

			   Maiken Madsen

			   Mathias Frahm

			   Torben Pilgaard

			   Anna-Marie Luke

	TI D	 HOLD	T ræner(e)

	 15.50	 Funkpiger 4.-6. kl	 Lene S. Lykkegaard 

			   Mette Schlosser

	 16.00 	S pringpiger 1.-3. kl.	 Karin Svendsen

			   Asger Svendsen

			   Simon Skov Andersen

			   Anders Herlev	

	 16.10	S pringmix 4.-7. kl. 	 Anna-Marie Luke

			   Helge Kyster

			   Knud Thalund

			   Lene Nygård

			   Helene Rohde

			   Anders Arlund

	 16.20	J uniorpiger 7.-10. kl.	 Lene S. Lykkegaard		

			   Mette Schlosser

			   Nanna Bilgrav Pedersen

	 16.30 	P iger 17-25 år	 Sara Amorsen

	 16.40 	 Faneudmarch

	 Ca. 16.50-?	B ørnedisko i hal 2 med fed musik

	 Husk at der er mulighed for at bestille aftensmad! 

	 Læs mere på vores hjemmeside: www.snejbjergsgi.dk/gymnastik

	 Husk at der er mulighed for foto af holdene – pris pr. stk. 40 kr. 

	 Der tages forbehold for ændringer til programmet og tidspunkter
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gymnastikgymnastik

Har du en friaften om torsdagen, lyst til at dyrke motion, 
få sved på panden og ha' det sjovt sammen med andre Snejbjerg gutter, 

så er vores "hold" en oplagt mulighed. 

VÆR MED PÅ KARLEHOLDET Hold nr. 116 A
 – Starter 7. januar kl. 20.15-21.30 (hal 2) 

Kun 200 kr. for resten af sæsonen
– en friaften om torsdagen!

Der vil være forskellige instruktører til hver træning, 
ligesom hver aften er med ny variation af sport. 

Der kan f.eks. være styrketræning, boldspil eller hockey på programmet, 
men fælles for hver gang er, at DU får dig rørt, 

og måske rørt nogle muskler du ikke plejer at bruge, 
– og har det godt bagefter. 

Så ring til Dorthe på tlf. 97 16 85 45 
og kom i gang med nytårsforsættet.

 Mød op torsdag den 7. januar kl. 20.15 i hal 2. 
Vi ses i hallen – torsdag!

Motion for alle mænd
– uanset alder, vægt og form!

Gymnastikforeningen er i fuld gang med at få instruktør kabalen til at gå op. 
Det er lidt af et puslespil at få kabalen til at gå op. 

Vi mangler stadig nogle instruktører, så skulle der være en læser, der vil give en 
hånd med som træner eller hjælper, hører vi gerne fra dig. Vi er behjælpelige med 
diverse kurser og back-up. Vi forventer, der er en udmelding på hjemmesiden 
www.snejbjergsgi.dk/gymnastik for de forskellige hold omkring skolestart.

Har du spørgsmål, eller er du blevet interesseret, så kontakt vores formand 
Anette Ø. Kristensen på tlf.: 97 16 13 69 / 24 80 10 73 eller på mail: 
gymnastik@snejbjergsgi.dk. 

Hjælpere og instruktører efterlyses

Har du interesse i gymnastikken i Snejbjerg?

Så kom og hør, hvordan det går, og fortæl, hvordan du synes, det går. 
Er der noget, der skal gøres bedre eller anderledes? 

Er der noget, der bare er rigtig godt?

Som bestyrelse har vi brug for tilbagemeldinger på det arbejde, 
vi laver – positive som negative. Det motiverer til det videre arbejde 

og er med til at gøre gymnastikken i Snejbjerg endnu bedre.

Derfor inviteres alle interesserede til en snak om gymnastikken i Snejbjerg

torsdag den 22. april 2010 kl. 17.30-18.00 
i mødelokalet i Snejbjerg Hallen.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen – Gymnastikforeningen

AKTIVITETSMØDE / GENERALFORSAMLING
I GYMNASTIKFORENINGEN
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motionmotion

Torsdag den 31. december var der traditi-
onen tro Nytårsløb med start og mål ved 
Lundgårdskolen i Tjørring. Nytårsløbet er en 
halvmaraton, og løbet blev for 3. år i træk 
arrangeret i samarbejde med Herning Løbe-
klub, da arrangementet efterhånden kræver 
så mange hjælpere, at det er blevet for stor 
en opgave for os at stå alene med. Der har 
siddet 4 personer i en styregruppe: Jette 
Iversen og Erik Christensen fra Herning 
Løbeklub, samt Jørgen Valsted og Poul Erik 
Lodahl Madsen fra Snejbjerg Motion. Ud 
over disse har omkring 60 frivillige været 
involveret i arrangementet. 

Onsdag den 30. december blev Lundgård-
skolens hal omdannet til spisested for løber-
ne, der traditionen tro får suppe efter løbet. 
Der blev sat borde og stole op, trukket kab-

ler, pakket løbsnumre, sat skilte op mm, så 
alt kunne være klar til torsdag morgen. 

Spændingen var stor den 31. december. 
362 løbere var meldt til på forhånd – kunne 
dette store antal indikere ny løbsrekord?
 Ja, der blev faktisk nok engang sat ny rekord. 
671 løbere var klar kl. 10.00, da formanden 
for Herning Løbeklub Kaj Faurschou skød 
løbet i gang. I fantastisk flot løbevejr begav 
de sig ud på ruten, der var perfekt trimmet 
af Herning Kommunes driftsafdeling. 

Blandt herrerne blev vinderen for 4. år i 
træk Jesper Faurschou fra Herning Løbe-
klub. Han løb de godt 21 km i tiden 1.09.56. 
Hos damerne blev vinderen Vibeke Houl-
berg fra Givskov Løbeklub. Hun løb turen i 
tiden 1.22.00.

nytårløb nr. 21

Tre løbere har deltaget i alle 21 Nytårs-
løb. Det er Søren Garsdal fra Ikast Atletik 
og Motion, Leif Mortensgaard fra Vildbjerg 
og Endelig Frank Bjerregaard fra Snejbjerg  
Motion. Frank løb i den flotte tid 1.18.25 og 
sluttede på en flot 11. plads. 

Efterhånden som løberne kom i mål, blev 
hallen på Lundgårdskolen fyldt med trætte 
og rødkindede løbere, der nød en portion 
suppe og fik en god løbesnak med sideman-
den. Desværre var der ikke suppe til alle. 

Det er lidt svært at forudse, hvor meget 
suppe der skal bruges, da rigtig mange løbe-
re melder sig til på selve dagen. Og selvom 
vi havde bestilt mere end sidste år, slap det 
altså op. Så et lille antal løbere samt alle 
hjælpere fik desværre ikke noget.  

Styregruppen havde i løbet af efteråret sagt 
ja til at prøvekøre et nyt tidtagningssystem 
med chip og readere. I efterårets løb var 
løbere fra Snejbjerg og Herning med til at 
teste systemet på Herning stadion, og udvik-
lerne af systemet arbejdede efterfølgende 
hårdt med at rette til, teste og blive klar til 
den 31. december. For en sikkerheds brug-
te man også det tidligere anvendte system 
med stregkode og scanner. Og det viste sig, 
at være en god idé, da det nye system ikke 
kørte helt fejlfrit.  

Sluttelig en stor tak til alle hjælpere 
– håber I er klar igen til løb nr. 22.
				  

Sigrid T. Madsen 
Snejbjerg Motion
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seniormotion

Årsmøde for 2009 og afslutning på vintersæsonen afholdes:

Tirsdag den 30. marts kl.11.30 
i Snejbjerg Hallen

 
Dagsorden iflg. vedtægterne

 Kl.11.30 Årsmøde 
– Husk det er her, du skal give din mening til kende 

om aktiviteterne – både positive og negative, 
og komme med forslag til nye tiltag.

Kl.12.30 Hyggeligt samvær og afslutning 
for vintersæsonen

Der vil blive serveret middag – pris ca. 100 kr.
Seniorsport betaler kaffen.

 
Tilmelding senest den 23. marts til Lis på tlf.: 97 16 14 34

 

På bestyrelsens vegne
Jens Fløe            

årsmøde

Så er det ved at være tid for en ny sæson
 for ovennævnte aktiviteter.

Vi starter onsdag den 14. april 2010
 Petanque og Boccia mødes ved Snejbjerg Hallen kl.13.30

 Kroket mødes ved banerne på Studsgaardvej kl.13.00 
Derefter spilles hver onsdag disse steder.

 Der er altid plads til nye spillere, og alle kan være med, 
så kom og prøv. Tag kaffe med.

 
Snejbjerg Seniorsport – Jens Fløe

KROKET - PETANQUE - BOCCIA

senior

Årsmøde Cykelmotion

Onsdag den 24. marts kl. 19.00
Årsmødet afholdes hos HS Plast. 

Indkaldelse udsendes i henhold til vedtægterne.

Fra Cykelmotion kan vi sige, vi har sæson opstart søndag den 28. marts
Mere info følger på http://www.snejbjergcykelmotion.dk/
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StøtteforeningStøtteforening

I mange år har trofaste hjælpere 
skaffet penge til Snejbjergs ungdomsidræt 

gennem bankospil, derfor vil vi opfordre dig til, hvis du har lyst 
til at spille banko og på den måde give dit bidrag 

til ungdomsidrætten i Snejbjerg, så kom. 

Følgende datoer kan du finde Støtteforeningen for Snejbjerg Idrætten 
i Herning Bankocenteret – Smedegade 16 i Herning

 

	 Søndag	den 24. januar	 19.00
	 Torsdag	den 18. februar	 19.00
	 Mandag	den 8. februar	 18.30
	 Fredag	den 30. april	 18.30
	 Tirsdag	den 11. maj	 19.00
	 Mandag	den 24. maj	 18.30
	 Torsdag	den 17. juni	 19.00
	 Onsdag	den 30. juni	 18.30
	 Torsdag	den 22. juli	 19.00
	 Mandag	den 16. august	 18.30
	 Torsdag	den 2. september	 19.00
	 Onsdag	den 20. oktober	 18.30
	 Søndag	den 31. oktober	 19.00
	 Fredag	den 3. december	 19.00       

– Velmødt til nogle hyggelige timer og på gensyn
Støtteforeningen for idrætten i Snejbjerg  

banko Tak for støtten!
Over 500 hustande har i år tegnet medlemskontingent

i Støtteforeningen.

Tak til alle de, som frivilligt stillede op 
og hjalp bestyrelsen med at stemme dørklokker.

Og tak til de mange, som betalte medlemskontingent. 
Det betaler sig og kommer ungdomsidrætten til gode!

Venlig hilsen
Bestyrelsen

Støtteforeningen for Snejbjerg Idræt

Fastelavnsfest
i aulaen på Snejbjerg Skole 

Søndag den 14. februar 2010 kl. 14.30

Med venlig hilsen Borgerforeningen
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skydningskydning

Vi er i øjeblikket 5 bestyrelsesmedlemmer i 
Snejbjerg Skyttegruppe, der i gennemsnit har 
siddet i bestyrelsen i over 20 år, og som er 
kørt træt i bestyrelsesarbejdet. 

Vi mangler nu nogen til at tage 
over og komme med nye 
input og initiativer, så 
gruppen kan over-
leve fremover.

Snejbjerg Skytte-
gruppe har i dag 
ca. 30 medlem-
mer. Der skydes 
på 15 meter i 
Snejbjerg Hallens 
kælder og på 50 
meter ude i Snej-
bjerg Sparekasse 
Plantage.

Derfor vil vi gerne opfordre nuværende el-
ler tidligere skytter til at melde sig til at tage 
et tørn i vores bestyrelsesarbejde fremover.
Det er meget vigtigt, at vi får nogle tilsagn om 
deltagelse i bestyrelsesarbejdet fremover, for 

ellers vil det nærmest utænkelig ske, at man 
vil blive nødt til at nedlægge Snejbjerg Skyt-
tegruppe, som har bestået siden 1879.

Derfor – har du eller dine børn 
interesse i at skyde, så har du 

muligheden for at bidra-
ge til, at vi i Snejbjerg 

SG&I fortsat har en 
skyttegruppe. 

Den nuværende 
bestyrelse vil 
fortsat hjælpe 
nye bestyrelses-
medlemmer – 
blot har vi brug 

for nye kræfter.

Interesserede kan 
kontakte Niels Kjær 

på tlf. 97 16 85 46  
/ 40 97 97 68 eller mail:  

nkk@hflc.dk.

Snejbjerg Skyttegruppe
Bestyrelsen

NØDRÅB fra Skyttegruppen
– Vi mangler 

bestyrelsesmedlemmer
NØDRÅB Skydning på 50 meter

Skydningen på vores 50 meter baner 
ude i Snejbjerg Sparekasse Plantage starter 

mandag den 26. april 2010

Vi træner:
Mandage fra kl. 18.30-20.00

	
Pris:

	B ørn/junior/ungskytter:
Patronpriser – 15 kr.

Senior:
Patronpriser – 20 kr.

	
Husk skydning er en familieidræt, 
hvor alle uanset alder kan deltage

Vi glædes os til at se Jer.

Snejbjerg Skyttegruppe



www.snejbjergsgi.dk28 www.snejbjergsgi.dk� 29

tennisbadminton

Badminton
Årsmøde i Snejbjerg Badminton 2009/2010

Badminton-afdelingen holder årsmøde 
Tirsdag den 23. marts kl. 19.00 i hallen

Skal vi have badminton i Snejbjerg de næste mange år, 
så mød op til årsmødet og se, hvad vi kan gøre for dig, 

og hvad du evt. kan gøre for klubben.

Vi vil på mødet bl.a. se tilbage på sæsonen, der gik, 
og kigge frem mod en ny.

Alle er velkomne og fremmøde er ikke lig med indmeldelse i bestyrelsen.

Har du interesse i badminton i Snejbjerg?
Så kom og hør, hvordan det går, og fortæl hvordan du synes, det går.

Er der noget, der skal gøres bedre eller anderledes?
Er der noget, der bare er rigtig godt?

Som bestyrelse har vi brug for tilbagemeldinger på det arbejde, vi laver
– både positive som negative. Det motiverer til det videre arbejde 

og er med til at gøre badminton afdelingen i Snejbjerg endnu bedre.

Klubben er vært ved en forfriskning.

Bestyrelsen

 

 






• 

••••    

• 

  

   

   

  

  

   

   

••••    


••••    







• 


  

  



• 



 

• 


• 

••••    
  
 




 
 
 



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svømning

Vandskade i Svømmehallen

svømning

Ja, det lyder jo paradoksalt med en vandskade 
i en svømmehal, men ikke desto mindre, var 
det den besked vi fik om eftermiddagen fre-
dag den 1. januar 2010. I første omgang kunne 
vi ikke få andet at vide, end at der stod ca. 180 
cm vand i svømmehallens kælder, som rum-
mer al teknik til vandrensning og ventilation. 
I løbet af lørdag var kælderen tømt for vand, 
og man kunne konkludere, at oversvømmel-
sen skyldtes et bryd på et fjernevarmerør.

I løbet af uge 1, er skaden blevet vurderet, og 
sidst på ugen blev resterne af de 26 sække 
med hver 50 kg filterpulver, der netop var 
kommet på lager i svømmehallens kælder, 
suget op. Sækkene er papirsække, og de blev 
derfor opløst i det varme vand, med hvide 
aflejringer over alt i kælderen, til følge. Ved 
redaktionens slutning var det endnu ikke 

muligt at sætte en dato for, hvornår svøm-
mehallen vil være klar til brug, eller om den 
overhovedet ønskes taget i brug igen. Vi op-
fordrer derfor alle, som måtte have interesse 
i denne sag, til at kigge på vores hjemmeside  
www.snejbjergsgi.dk/svomning, hvor seneste 
statusmelding vil være tilgængelig. Ligeledes 
vil man også kunne tilmelde sig vores email-
liste og dermed modtage en email, så snart 
der er nyt i sagen.

Som følge af denne sag, er både vores offentli-
ge åbningstider og svømmedisko, annonceret 
med det forbehold, at svømmehallen muligvis 
ikke vil kunne benyttes i en kortere eller læn-
gere periode efter Sportsnyts udgivelse.

Venlig hilsen
Snejbjerg SG & I svømnings bestyrelse

svømmedisko
Så er der svømmedisko igen.

Torsdag den 18. februar 
fra kl. 17.00-20.00

Entré 30 kr. som betales ved indgangen,
 hvor du også veksler dine penge om 

til ”vandfaste” svømmepenge, som du kan bruge 
til at købe pølser, brød, sodavand, is og slik for i baren

(stk. pris 5 kr.)

Diskoteket er for børnehaveklasse og opad.

Arrangementet er åbent for alle – så tag bare en ven med. 
Kom og få en sjov aften sammen med dem du kender.

Bemærk: 
Der er begrænset antal pladser, så kom i god tid!

Venlig hilsen
Snejbjerg Svømmeklub 

Så højt stod vandet. En stor del af teknikken har stået 

under vand, og er nu dækket af et lag dolomitpulver, 

som normalt bruges i vandrensningsanlægget.

Der bliver vist ikke foretaget flere indskrivninger af vandprøveresultater ved dette skrivebord.
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snejbjerg svømmehal
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Normale åbningstider

Tirsdag	 19.15-20.45
Onsdag	 20.00-22.00  (kun svømmere) (begrænset bassin i tidsrummet kl. 20-21)
Lørdag	 09.00-11.00
Søndag	 08.00-09.00  (kun svømmere)
Søndag	 09.00-12.00

Saunaerne er åbne i forbindelse med offentlige åbningstider, men lukker 15 min. før. 
Billetsalget stopper 30 min.  før lukketid.

Priser:
Børn  (under 5 år)	 gratis
Børn og pensionister	E nkelt billet	 10	 kr.
	 10-turs-kort	   70	 kr.

Voksne (fra 15 år)	E nkelt billet	   15	 kr.
	 10-turs-kort	  120	 kr.

Svømmehallen holder lukket (alle dage incl.):
Vinterferien – uge 7
Lukket fra den 15. til den 21. februar

Dog er der svømmedisko torsdag den 18. februar fra kl. 17 (se s. 30)

Påsken
Lukket fra den 29. marts til den 5. april

Husk – Søndag åbent fra kl. 8.00-9.00 – kun for svømmere
Morgensvømning:  mandag – fredag fra kl. 6.00-8.00

www.snejbjergsgi.dk/svomning


